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Första dag för handel med teckningsoptioner av serie TO33

Azelio AB (publ) (“Azelio” eller ”Bolaget”) genomförde i oktober 2022 en 
företrädesemission av units (”Företrädesemissionen”). Första dag för handel i 
teckningsoptioner av serie TO33 (”Teckningsoptionerna”) som emitterats som en del av 
Företrädesemissionen på Nasdaq First North Growth Market är idag den 2 november 2022. 
Sista dag för handel med Teckningsoptionerna är den 24 februari 2023. 
Teckningsoptionerna kommer att handlas under kortnamnet (ticker) AZELIO TO33.

Genom Företrädesemissionen har 28 969 295 Teckningsoptioner emitterats.

Varje Teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget under perioden 
15 februari 2023 till och med den 28 februari 2023. Teckningskursen för teckning av aktie genom 
utnyttjande av Teckningsoptionen uppgår till 70 procent av den volymviktade 
genomsnittskursen i Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market under perioden 1 
februari 2023 till och med den 14 februari 2023, dock lägst kvotvärdet och högst 2,22 SEK per 
aktie.

Rådgivare
Carnegie Investment Bank AB (publ) och Pareto Securities AB agerar Joint Global Coordinators 
and Bookrunners. Advokatfirman Vinge företräder Bolaget och Baker McKenzie företräder Joint 
Global Coordinators and Bookrunners i samband med Företrädesemissionen.

För ytterligare info, kontakta
Jonas Wallmander – VD på Azelio
Email: ir@azelio.com
Tel: +46 722 01 88 00

Certified Advisor
Bolagets Certified Advisor är FNCA Sweden AB som nås på telefonnummer
+46 (0) 8-528 00 399 och per e-post info@fnca.se
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Om Azelio
Azelio specialiserar sig på lagring av energi med produktion av el och värme. Tekniken är 
revolutionerande genom att energin blir styrbar, vilket kan göra förnybar energi tillgänglig 
dygnet runt. Energin lagras i återvunnen aluminium varifrån den vid behov omvandlas till el och 
värme med en total verkningsgrad på upp till 90 procent. Lösningen är skalbar, miljövänlig och 
kostnadseffektiv från 0,1 MW upp till 20 MW. Azelio har sitt huvudkontor i Göteborg, produktion 
i Uddevalla och utvecklingscenter i Göteborg och Åmål, närvaro i Stockholm, samt regionchefer 
för Australien, USA, södra Afrika och MENA-regionen. Azelios aktie handlas på Nasdaq First 
North Growth Market med FNCA Sweden AB som Certified Advisor. Mer information om Azelio: 
www.azelio.com
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